
KUJIP0IKNJOJC:

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO

„Společný depozitář v Pelhřimově a edukační centrum v Muzeu Vysočiny Jihlava -
studie"

Objednatel:
se sídiem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

ČI. 1 Smluvní strany 

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje nebo
Mgr. Karel Janoušek, radní kaje
Ing. Kalina Jan, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
564 602 419
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ;
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: 
Budějovicích, oddíl C, vložka16910,

PROJEKT CENTRUM NOVA s. r. o.
Palackého 48, 393 01 Pelhřimov 
Ing. Jaroslavem Rybářem 
Ing. Jaroslav Rybář 
Ing. Jaroslav Rybář
565 323 117; 724 817 470/ 565 322 586
280 94 026
CZ28094026
Komerční banka Pelhřimov 
43-3684930287/0100
vedený Krajským obchodním soudem v Českých 
ze dne 30.1.2009.

Cl. 2 Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo ID: 140912 ze dne 16. 11.2020 
(dále jen „Smlouva"):
1) Předmět smlouvy se rozšiřuje pro část a) Společný depozitář v Pelhřimově o
dopracování projektové dokumentace dle stavebního záměru, včetně stanovení předpokládaných 
nákladů stavby do úrovně projektové dokumentace pro územní řízení včetně příslušné dokladové 
části k projektové dokumentaci pro územní řízení.

Předmět smlouvy pro část b) Edukační centrum v Muzeu Vysočiny Jihlava bude proveden v 
souladu s potřebami muzea. Dokladová část stavebního záměru bude zpracována v rozsahu dle 
platné legislativy.

2) V CL 4 Termíny plnění se mění odst. 4.2. Smlouvy a nově zní takto:
4.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo a protokolárně je předat objednateli nejpozději
v následujících termínech:
a) Společný depozitář v Pelhřimově
- dokončení projektové dokumentace pro územní řízení..... do 31. 03. 2021
- zajištění dokladové části ........ do 30. 04. 2021
b) Edukační centrum v Muzeu Vysočiny Jihlava
- dokončeni stavebního záměru ...... . do 30. 04. 2021



3) V ČI. 6. Cena předmětu této smlouvy a platební podmínky se mění Odst 6.2. a nově 
zní takto:

6.2. Za realizaci předmětu smlouvy se nově sjednává smluvní cena takto:

Celková cena díla bez DPH: 

DPH 21 %

Celková cena díla s DPH:

391 000,- Kč 

82110,- Kč 

473 110,-Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č.1 343 000,- Kč

Cena za zpracování upraveného zadání 48.000,- Kč

Cena projektové dokumentace po uzavření Dodatku č.1 391 000,- Kč

Cl. 3. Závěrečná ustanovení
1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.
2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
3) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku č. 1 včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k 
jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.
4) Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.
5) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

Př.č.1 - Nabídka 8R/2021 - Projektcentrum NOVA - Depozitář v Pelhřimově ze dne 17.3.2021

V Pelhřimově dne.....?A,?021 V Jihlavě dne
j*?. t.
......................... 'Y

PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.
Pslackého 48 _ \
393 Ol Pei.b'?ímQV \ 
té Ž8G 94 (526,

\ \\
Ing. Jaroslav Rybář 

jednatel \



PIU PROJEKT CENTRUM nova s.r.o

Kraj Vysočina
Žižkova 57 
587 33 Jihlava
kontaktní osoba 
Ing. Jan Kalina

Vaše č, j. Naše značka Vyřizuje V Pelhřimově
8R/2021 Ing. Rybář 17. března 2021

Depozitář v Pelhřimově
Rekonstrukce / výstavba depozitáře pro muzea

zřizovaná Krajem Vysočina

lei.: 565 323 117 
fax: 565 322 586

ID datové schránky: uimu6st 
email: info@projektcentrum.cz 
web: www.projekicentrum.cz

i. Předmět nabídky:

Dopracování investičního záměru na výše uvedenou akci včetně stanovení 
předpokládaných nákladů stavby do úrovně projektové dokumentace pro územní 
řízení včetně příslušné dokladové části k projektu.

Součástí dopracování není zajištění hlukové studie pro navrhovanou stavbu = 
nepředpokládá se její potřeba - předjednáno s KHS.

II. Cena

a) Dopracování investičního záměru do úrovně PD DUR.......... ...... 14.000,- Kč
b) Dokladová část k PD DUR....... ........ ........ ........ ........ ................ ,34.000,- Kč

Celkem (a-b) bez DPH............ ............................ ...................... ............48.000,- Kč
DPH (21%).......................... ................................ . ................ .........10.080,- Kč
Celkem s DPH..................................................... .....................„...58,080s~ Kč

Společnost Projekt Centrum Nova s. r. o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16910, den zápisu 30.1.2009.

Bankovní spojení:
Komerční banka Pelhřimov IČO: 280 94 026
č. účtu: 43-3684930287/0100 DIČ: CZ280a94028



PC,! PROJEKT CENTRUM nova s.r.o.

f
i

tel.: 565 323 117 
fax: 565 322 586

ID datové schránky: uimu6st 
email: info@projektcentmm.cz 
web: www.projektcentmm.cz

III. Termín dopracováni projektové dokumentace

Dokončení PD DUR do 31.03.2021

Zajištění dokladové části
k PD DUR do 30.04.2021

ÍV. Platnost cenové a termínové nabídky: do 31.03.2021

Případné připomínky resp. odsouhlasení této nabídky sdělte kontaktní osobě:

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Rybář - PROJEKT CENTRUM NOVA s. r. o. 
Palackého 48, 393 01 Pelhřimov 
tel. 565 323 117; 724 817 470 
e-mail: rybar@proiektcentrum.cz PROJEKT CENTRUM 

NOVA\#,rA
PC] Psíadkéřso 4Á
1 7 393

1Č; 2fÍ0 $í^£, oiq c
Ing. Rybář Ja^pšlay

ov

Společnost Projekt Centrum Nova s, r. o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16910, den zápisu 30.1.2009.

Bankovní spojení:
Komerční banka Pelhřimov 
č. účtu: 43-3684930287/0100

IČO: 280 94 026
DIČ: CZ280a94026


